1/2

平成１８年１０月１９日

各  位

                        会 社 名  日本電産株式会社
                        代表者名  代表取締役社長 永守 重信

                        取 引 所  東証一部・大証一部（６５９４）

               ＮＹＳＥ（ＮＪ）

                        問合せ先  広報宣伝部長 田村 徳雄

                        ＴＥＬ   （０７５）９３５－６１５０

当社子会社の中間業績予想の修正に関するお知らせ
（日本電産リード株式会社）

当社子会社である日本電産リード株式会社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 4 月

25 日の決算発表時に公表した中間業績予想を別紙のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

2/2

平成 18 年 10 月 19 日

各  位
上場会社名  日本電産リード株式会社
代表者氏名  代表取締役社長 戒 田 理 夫
コード番号  ６８３３（大証二部）
問い合せ先  経 理 部 長 松 浦 正 明
ＴＥＬ    ０７５－３１５－８００１

中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 4 月 25 日の決算発表時に公表した中間業績予想を下記のとおり

修正しましたのでお知らせいたします。
記

１．平成 19 年 3 月期連結中間期業績予想数値の修正(平成 18 年 4月 1日～平成 18 年 9月 30 日)

（単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益
前回発表予想 (Ａ) 3,300 550 500 300

今回修正予想 (Ｂ) 4,200 760 770 460

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 900 210 270 160

増 減 率 (％) 27.3% 38.2% 54.0% 53.3%

前中間期実績 (平成 17 年 9 月期) 2,952 409 446 260

２．平成 19 年 3 月期単独中間期業績予想数値の修正(平成 18 年 4月 1日～平成 18 年 9月 30 日)

（単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益
前回発表予想 (Ａ) 3,150 460 470 260

今回修正予想 (Ｂ) 3,900 590 600 350

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 750 130 130 90

増 減 率 (％) 23.8% 28.3% 27.7% 34.6%

前中間期実績 (平成 17 年 9 月期) 2,792 345 370 209

３．修正の理由

デジタル家電製品の好調に牽引されたプリント基板・半導体パッケージ業界における設備投資需要
増加の動きのなか、着実な新製品開発・市場開拓活動が奏効したこと、連結子会社による利益貢献が
好調に推移したことなどにより当初予想を大きく上回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想の見直しにつきましては 27 日の中間業績発表時に報告させて頂く予定であ
ります。

＜業績の予想に関する注意事項＞

本資料に記載の予想数値は、現時点で得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確定
な要素を含んでおりますので、実際の業績等が予想とは異なる場合があることをご承知おき下さい。

以 上